
Vi søger en ULing-studerende til  Grønne Områder og
Entreprenørenheden i Aarhus Kommune

Kunne du tænke dig at prøve kræfter med drift og udvikling af byens grønne områder med særligt
fokus på etablering og pleje af bytræer og mere natur i parkerne? At gøre byen grønnere og mere
naturrig i samarbejde med kollegaer, entreprenører, borgere og virksomheder?
Hvis du kan svare ja på disse spørgsmål, så har vi en spændende praktikplads til dig, der er delt
mellem Grønne Områder og entreprenørenheden i Aarhus Kommune. Vi arbejder med den grønne
drift i parker, skove, kirkegårde og på byens torve/pladser, samt alle kommunens vejtræer.
Praktikpladsen giver også mulighed for at være med i den projekterende fase i Grønne Områder,
og efterfølgende indgå i den udførende fase i Entreprenørenheden.
I den opslåede praktikplads forventer vi, at du som ULing-studerende kommer til at indgå i
driftsgrupperne for parker og bytræer, såvel vores entreprenørenhed. Dette indebærer drifts- og
entreprisestyring, borgerkontakt, deltagelse i planlægningsmøder mv., men også mere konkrete
opgaver som f.eks. udarbejdelse af planteprojekter (vejtræer), planteplaner (stauder) eller GIS-
registreringer.
I Grønne Områder er der stort fokus på at øge biodiversiteten i vores parker og skove. Du vil derfor
blive involveret i projekter med fokus på dette, f.eks. gennem omlægning af drift samt konkrete
anlægsprojekter.
Vi løser opgaver i tværfaglige samarbejder og i god dialog med borgere og andre
samarbejdspartnere. Vi lægger derfor vægt på, at du er serviceminded, åben og nysgerrig, evner at
dele din viden med andre, og at du arbejder struktureret, selvstændigt og resultatorienteret.
Vi tilbyder dig en praktikplads i et spændende, varierende og travlt miljø. Du bliver en del af en
organisation, der aktivt arbejder med at skabe gode rammer til ophold og rekreativ brug i byen og i
naturen. Afhængigt af interesse og lyst, kan stillingen skræddersyes ift. fordeling af tiden mellem
Grønne Områder og Entreprenørenheden.
Vi forventer, at du kommer med en positiv indstilling, og kan bidrage med den nyeste viden inden
for arbejdsområdet, som du konstruktivt deler ud af. Du er god til mundtlig og skriftlig formidling og
er fortrolig med IT på forskellige niveauer. Det vil være en fordel at du har kørekort, da der vil være
en del tilsynsopgaver ude af huset.
Vil du vide mere om praktikpladsen er du velkommen til at kontakte os på følgende:
Grønne Områder: 
Johannes Jørgensen – johjoe@aarhus.dk, tlf.: 2943 1796
Hanne Lund Steffensen – hlst@aarhus.dk, tlf.: 5188 5155
Entreprenørenheden:
Nicolas Philip Barner Jespersen – jpni@aarhus.dk, tlf.: 2164 4897
Vil du med på holdet ?
Så klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning og CV. Alle felter med * skal
udfyldes. Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
Ansøgningsfristen er 4. maj 2025.
Grønne Områder er en del af afdelingen Byliv under Magistraten for Teknik og Miljø i Århus
Kommune. I Grønne Områder beskæftiger vi os med opgaver inden for drift og udvikling af parker,
grønne områder, vejbeplantning, skove, kirkegårde, inventar i byer og naturområder, administration
af arrangementer og drift og anlæg af legepladser. Afdelingen består af ca. 25 medarbejdere, med
uddannelsesbaggrunde fra Uling, Sling og (landskabs)arkitekt til biologer, byplanlæggere og
gartnere. Yderligere oplysninger findes på Århus Kommunens
hjemmeside www.aarhuskommune.dk
Vi ser frem til at høre fra dig!
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.  
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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